

## İngiliz Halkı Filistin'in Yanında Yer Alıyor ve Hükümet İse Karışıklık İçinde

### Haber:

İngiltere Başbakanı Rishi Sunak, son haftalarda başkent Londra'da polisin Filistin yanlısı gösterilere yönelik muamelesini eleştiren İçişleri Bakanı Suella Braverman'ı görevden almaya karar verdi.

Bakan, kendi nitelemesiyle "polisin sağcı gösterilere katı davranmaya karşılık Filistin yanlısı göstericilere karşı hoşgörülü davranmasını" eleştirdiği bir makale yayınlamıştı. (BBC, 13/11/2023)

### Yorum:

Dünya hükümetlerinin çoğunun, Filistin'de, özellikle Gazze'de halkımızı katledip yok etmesi noktasında Siyonist varlığın yanında yer alma konusundaki kurnazlıklarına rağmen, ancak bu rejimlerin utanmazlıkları ve yalanları özgür halklara ifşa olmuş, bu kez Siyonist varlığın kendini savunma hakkının olduğu sahtekarlığına aldanmamış ve halklar, Yahudi devletini kınamak ve Filistin'in kurtarılması çağrısında bulunmak amacıyla başkentlerinin sokaklarından dolaşmak için sokaklara dökülmüştür.

Geçtiğimiz haftalar boyunca Londra'daki insanlar, Filistin'in özgürleştirilmesi talebiyle siyasetçilerin, medya mensuplarının ve ünlülerin katıldığı yüz binlerce kişiyle gösteriler düzenlemiştir. Bu tutum, Siyonizm'in uşaklarını öfkelenmiş ve gösterilere saldırmaya ve ellerinden geldiğince onu engellemek için çalışmaya başlamışlardır. Ancak sihir sihirbazın aleyhine dönmüş, artık onlar için Yahudi varlığının suçluluğunu haklı çıkaracakları hiçbir gerekçe kalmamış ve dengeler bu İngiltere İçişleri Bakanı Suella Braverman'ın aleyhine dönmüş, bu da hem nefret gösterisi olarak nitelendirdiği gösterilere saldırması hem de gösterilere izin veren polise saldırması nedeniyle görevinden alınmasına yol açmıştır.

Müslüman halklara gelince; büyük güçlerin sağladığı yardımlarla kırılğan varlığın elindeki her türlü silahlarla yakıp yıktığı İsrail ve Mirac topraklarında meydana gelenlerden dolayı kanları kaynamakta ve kalpleri acıyla yanıp tutuşmaktadır. Müslüman halklar kaynarken yöneticileri ise azgınlıklarına devam etmekte, düşmanlarına boyun bükmekte, küfrün çağrısına cevap vermekte ve tüm enerjilerini, Yahudi varlığının Filistin ve gururlu Gazze'deki halkımıza yönelik saldırganlığına yardım etmek için kullanmaktadırlar. Dolayısıyla gün gelecek bu yöneticileri kökünden söküp atacaktır ve suçlarından dolayı onları muhasebe edecek olan halklarını ve ordularını zincire vurdular.

**Ey insanlar için çıkarılmış en hayırlı ümmet ve ey Müslüman orduları;** Filistin sizden yardım istiyor, Gazze size haykırıyor; peki icabet etmeyecek misiniz? Onlara karşılık vermeyecek misiniz? Haydi ey Müslüman orduları dininize yardım etmek için harekete geçin ve daha önce Allah'ın Rasulü Sallallahu Aleyhi ve Sellem'in Ensarları olduğu gibi sizler de bugünün Ensarları olun. Zira Allah Subhanehu ve Teala onlar (Allah'ın Rasulü'nün Ensarları) hakkında şöyle buyurmuştur: **وَالسَّابِقُونَ الْأُولُونَ مِنَ الْمُهَاجِرِينَ وَالْأَنْصَارِ وَالَّذِينَ اتَّبَعُوهُمْ بِإِحْسَانٍ رَضِيَ اللَّهُ عَنْهُمْ** (İslam dinine girme hususunda) **öne geçen ilk Muhacirler ve Ensar ile onlara güzellikle tabi olanlar var ya, işte Allah onlardan razı olmuştur, onlar da Allah'tan razı olmuşlardır. Allah onlara, içinde ebedî kalacakları, zemininden ırmaklar akan cennetler hazırlamıştır. İşte bu büyük kurtuluştur.** [Tevbe 100] Haydi Allah'ı razı etmeye koşun; zira büyük kurtuluş işte budur.